
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI /lOélylfíOM
1. Vysoká škola ekonomická v Praze 

Fakulta podnikohospodářská
se sídlem nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
IČO: 613 84 399; DIČ CZ61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
zastoupená prof. Ing. Ivanem Novým, CSc, děkanem1

(dále jen „FPH VŠE") ^

2. RecruitmentAcademys.ro.
se sídlem Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 064 03 701
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. C 280817
zastoupená Ing. Josefem Kadlecem, jednatelem

(dále jen „RA")

(FPH VŠE a RA dále společně jen „Smluvní strany a každý samostatně jen „Smluvní 
strana")

SE VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany usilují o rozvoj manažerského vzdělávání, a to mj. v oblasti 
personálního managementu a v oblasti náboru zaměstnanců,

(B) Smluvní strany se dohodly na podmínkách spolupráce při realizaci manažerských 
vzdělávacích programů v oblasti náboru zaměstnanců;

(C) Smluvní strany usilují o společný projekt v manažerském vzdělávání v oblasti náboru 
zaměstnanců;

DOHODLY NA UZAVŘENÍ TÉTO

smlouvy o spolupráci

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je sjednání podmínek spolupráce při realizaci manažerského 
vzdělávacího programu „Recruitment Academy" mezi FPH VŠE a RA.

2. Smluvní strany se dohodly, že společně zajistí administrativní, organizační, lektorské a 
obslužné činnosti pro úspěšnou realizaci manažerského vzdělávacího programu 
Recruitment Academy.

3. FPH VŠE se pro úspěšnou realizaci programu Recruitment Academy zavazuje zajistit 
tyto činnosti:

Smlouva o spolupráci FPH VŠE x RA 1/4



(i) Administraci přihlášek účastníků;
(ii) Fakturace a evidenci plateb kurzovného;
(iii) Odbornou garanci vzdělávacího programu;
(iv) Společnou certifikaci účastníků.

4. FPH VŠE pak dále může zajišťovat pro úspěšnou realizaci programu Recruitment
Academy tyto činnosti: ^

(i) Prostory pro vzdělávání;
(ii) Lektorskou činnost;
(iii) Personální a technickou podporu;
(iv) Catering.

5. RA se pro úspěšnou realizaci programu Recruitment Academy zavazuje zajistit tyto 
činnosti:

(i) Prostory pro vzdělávání a certifikaci;
(ii) Lektorskou činnost;
(iii) Odbornou garanci vzdělávacího programu;
(iv) Technologie pro on-line vzdělávání;
(v) Personální a technickou podporu;
(vi) Catering.

6.  
 
 
 

7.  
 
 

8.  
 
 
 

Článek II.
Reklamní aktivity

1. Smluvní strany se zavazují k propagaci vzdělávacího programu Recruitment Academy 
v rámci svých komunikačních nástrojů a partnerských vztahů. Při propagaci, prezentaci či 
komunikaci vzdělávacího programu budou jako pořadatelé, organizátoři či realizátoři 
uváděny obě Smluvní strany: „Fakulta podnikohospodářská VŠE a Recruitment Academy 
s.r.o. ...“.

2. FPH VŠE uděluje RA právo používat pro reklamní a marketingové účely spojené 
s propagací vzdělávacího programu Recruitment Academy název a logotyp FPH VSE a 
s ním spojené reklamní materiály, a to jak v textovém, tak i obrazovém a slovním 
vyjádření. RA se přitom zavazuje používat je v souladu s dokumentem Zásady používání

Smlouva o spolupráci FPH VŠE x RA 2/4



a ochrany loga VŠE v Praze (SR03/2008) - viz htt p :/www.vse.cz/predpisy/320 a 
způsobem, který nepoškodí dobré jméno VŠE. Náklady vznikle s takovýmto použitím 
hradí RA.

3. Po ukončení platnosti této smlouvy je RA povinna ihned ode dne ukončení smluvního 
vztahu odstranit logo FPH VŠE ze všech materiálů, na které bylo umístěno v souvislosti 
s předmětem této Smlouvy. y

Článek III.
Náklady a jejich úhrady ^

1.  
 
 
 

2.  
 

 

3.  
 
 
 
 
 

4. Smluvní strany výslovně vylučují jakoukoliv náhradu dalších nákladů vzniklých na straně 
RA v přímé či nepřímé souvislosti s realizací společného vzdělávacího programu 
Recruitment Academy nad rámec částky sjednané v odst. 3. tohoto článku této Smlouvy.

5. Faktura dle odst. 3. tohoto článku této Smlouvy bude moci být vystavena po 
odsouhlasení výše fakturované částky a vystavení objednávky ze strany FPH VŠE. Aby 
mohla být tato faktura proplacena, musí obsahovat číslo této objednávky.

Smlouva o spolupráci FPH VŠE x RA 3/4

http://www.vse.cz/predpisy/320


Článek IV.
Trvání a ukončení Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ode dne podpisu této Smlouvy do 
31.12.2023.

2. Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu s šestiměsíční výpovědní dobou, která 
začne běžet od prvního dne následujícího měsíce pojdoručení výpovědi druhé smluvní 
straně.

3. Smluvní strany sjednávají, že FPH VŠE je oprávněna od Smlouvy odstoupit, a to 
v případě, kdy kvalita společného vzdělávacího programu Recruitment Academy 
z hlediska organizačního, obsahového či lektorského zajištění bude poškozovat dobré 
jméno FPH VŠE, což bude moci objektivně doložit nejméně dvěma podněty účastníků 
tohoto programu. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem jeho doručení.

4. V případě výpovědi či odstoupení od Smlouvy se Smluvní strany výslovně zříkají všech 
finančních nároků a náhrad škod mimo těch, které jsou výslovně sjednány v čl. I. a 
v čl. II. této Smlouvy.

Článek V.
Ostatní ujednání

1. Práva a povinnosti Smluvních stran, pokud není ujednáno jinak, se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku, příp. dalších obecně závazných právních předpisů. Smluvní 
strany se dohodly na pravomoci soudů České republiky k projednání a rozhodnutí sporů 
a jiných právních věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto Smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva může být uzavřena výhradně v písemné 
formě s podpisy obou smluvních stran na téže listině.

3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 2. tohoto článku této Smlouvy platí také 
pro jakoukoli změnu či doplnění této Smlouvy. Písemná forma se vyžaduje i pro právní 
jednání směřující k ukončení této Smlouvy. Za písemnou formu není považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak.

4. Smluvní strany sjednávají, že povaha plnění dle této Smlouvy vylučuje dle § 1895 
možnost postoupení práv nebo závazků z této Smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen zákon o registru smluv). Smluvní 
strany jsou podle zákona o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zašle k 
uveřejnění FPH VŠE. Smluvní strany se dále dohodly, že informace o cenách za 
poskytnutá plnění, jsou předmětem obchodního tajemství a nebudou proto v souladu s § 
5 odst. 6 zákona o registru smluv v registru uveřejněny.

6. Smluvní strany prohlašují, že se nepovažují za slabší smluvní stranu, a že se seznámily 
se všemi ustanoveními této Smlouvy, že všechna tato ustanovení byla dobře čitelná a 
srozumitelná, a že si před uzavřením Smlouvy dostatečně poskytly potřebná vysvětlení. 
Smluvní strany prohlašuji, že nepovažují žádné ustanovení této Smlouvy za pro ně 
zvláště nevýhodné.

Smlouva o spolupráci FPH VŠE x RA 4/4



7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu této Smlouvy.

8. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této Smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani 
projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí, být-yykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. Na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta podnikohospodářská

Recruitment Academy s.r.o.

-03- 2021 y%/)2^dne jMLZe

Smlouva o spolupráci FPH VŠE x RA 5/4



Dodatek č. 1

ke smlouvě o spolupráci č. 106/VŠ/2021 uzavřené dne 30. 03. 2021 mezi:

1. Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta podnikohospodářská

se sídlem nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
IČO: 613 84 399; DIČ CZ61384399 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
zastoupená prof. Ing. Jiřím Hnilicou, Ph.D., děkanem

(dále jen „FPH VŠE ")

a

2. RecruitmentAcademys.ro.
se sídlem Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 064 03 701
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 280817 
zastoupená Mgr. Milanem Novákem, prokuristou

(dále jen ,,RA“)

V návaznosti na smlouvu o spolupráci, která byla mezi RA a FPH VŠE uzavřena dne 30.03.2021, se 
smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na prodloužení doby trvání smlouvy tak, jak je uvedeno dále.

Článek I.

Doba trvání

Trvání smlouvy č. 106/VŠ/2021 se tímto prodlužuje do 31. 12. 2025.

Článek II.

Práva a povinnosti spojené s registrem smluv

1. Vzhledem k tomu, že od 1. 7. 2016 vstoupil v účinnost zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv") dohodly se smluvní strany na následujících ustanoveních s tímto zákonem o registru smluv 
souvisejících.

2. FPH VŠE se tímto zavazuje k zaslání tohoto dodatku správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3. FPH VŠE se dále zavazuje, že informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje kontaktních osob, v souladu se 
zákonem o registru smluv vyloučí z uveřejnění znečitelněním v souladu s ustanovením § 5 (8) zákona o 
registru smluv.

4. Informace v článku I., odst. 6. - 8. a článku III. Odst. 1.-3. smlouvy č. 106/VŠ/2021 jsou předmětem 
obchodního tajemství, tzn. nebudou v registru uveřejněny.



Článek III.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz souhlasu 
s jejím obsahem připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne: V Praze, dne:

prof. Ing. Jiří Hnilica, Ph D. - děkan

Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Mgr. Milan Novák
Prokurista

Recruitment Academy s.r.o.


	106-VS-21
	106-VS-21 D1



